2023年３月30日

各  位

   会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長   石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証グロース）

 問い合せ先 執行役員管理本部長 竹 見 嘉 洋

  電話 03-5765-7744

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（発令日：2023年４月１日付）

＜プラットフォーム本部＞

▽エンジニアリング推進室を新設する

▽ライブプロデュース部をライブプロデュース１部、ライブプロデュース２部に分割する

▽購買管理部をオペレーションマネジメント部に改称する

＜ソリューション推進本部＞

▽エンタープライズソリューション２部をデジタルクリエイリション部に改称する

▽エンタープライズソリューション１部をエンタープライズソリューション１部、エンタープライズ

ソリューション２部に分割する

＜営業本部＞

▽メディカルマーケティングソリューション部をメディカルマーケティングソリューション１部、メディカル

マーケティングソリューション２部に分割する

▽西日本営業所を廃止し、メディカルマーケティングソリューション２部、エンタープライズビジネス部、

カスタマーリレーション部に統合する

２．人事異動（発令日：2023年４月１日付）

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏  名

プラットフォーム本部 副本部長 兼
エンジニアリング推進室長

（プラットフォーム本部
ライブプロデュース部長）

－ 大塚 道郎

プラットフォーム本部
プロダクト企画部長

（ － ） － 川島 令考

プラットフォーム本部
オペレーションマネジメント部長

（プラットフォーム本部
購買管理部部長）

－ 北岡 功二

プラットフォーム本部
ライブプロデュース１部長

（ － ） － 久原 好景

プラットフォーム本部
ライブプロデュース２部長

（ － ） － 金谷 大介

－
（ソリューション推進本部

エンタープライズ
ソリューション１部長）

ソリューション推進本部
副本部長

岡田 至功

－
（ソリューション推進本部

エンタープライズ
ソリューション２部長）

ソリューション推進本部
副本部長

太田 純一郎

ソリューション推進本部
エンタープライズソリューション
１部長

（ － ） － 小野 道人

ソリューション推進本部
エンタープライズソリューション
２部長

（ － ） － 菅井 邦夫

ソリューション推進本部
デジタルクリエイション部長

（ － ） － 木村 和代

営業本部
メディカルマーケティング
ソリューション１部長

（営業本部
メディカルマーケティング
ソリューション部長）

－ 島村 明弘

営業本部
メディカルマーケティング
ソリューション２部長

（営業本部
西日本営業所長）

 西村 隆一

管理本部 副本部長 （ － ） 法務・広報部長 佐々木 伸也

以上